
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania dodatku specjalnego oraz nagród dla Zastępców Burmistrza oraz 
Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.zU. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zastępcom Burmistrza i Skarbnikowi Gminy z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych 
lub powierzenia dodatkowych zadań o wysokim stopniu złożoności lub/i odpowiedzialności może zostać 
przyznany miesięczny dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny może zostać także przyznany w sytuacji gdy praca  czasowo stała się istotnie trudniejsza 
z uwagi na większe skomplikowanie procesów pracy oraz istotne poszerzenie jej treści. 

3. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż 12 miesięcy, w kwocie nieprzekraczającej 
100% sumy  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

4. Przyznanie dodatku specjalnego i ustalenie jego wysokości następuje w formie indywidualnej decyzji 
Burmistrza. 

5. Dodatek specjalny przysługuje pracownikowi  za dni,  za które otrzymuje wynagrodzenie oraz za dni 
nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby albo konieczności osobistego 
sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które pracownik otrzymuje z tego tytułu 
zasiłek z ubezpieczenia społecznego. 

§ 2. 1. Za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej lub za wzorowe wypełnianie obowiązków służbowych 
Zastępcom Burmistrza i Skarbnikowi Gminy może zostać przyznana nagroda pieniężna. 

2. O wysokości nagród i ich przyznaniu decyduje Burmistrz. 

3. Nagroda może być przyznana w każdym czasie, a w szczególności z okazji Dnia Pracownika 
Samorządowego w maju i  na koniec roku kalendarzowego w grudniu. 

4. Prawo do nagrody przysługuje w okresie pobierania wynagrodzenia chorobowego i zasiłku z ubezpieczenia 
społecznego i ubezpieczenia wypadkowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDCE95F-D968-4753-9471-635AAB87A1D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


